[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От 18.08.2014г.     №   2758

Об утверждении схемы расположения земельного

участка на кадастровом плане, расположенного

по адресу: Саратовская область,  г.Вольск,

ул.Комсомольская б/н, в районе д. № 202 для строительства

линии электропередачи

В соответствии со ст. 11, п. 4, п. 11 ст. 30 Земельного кодекса Российской Федерации и  на основании заявления  Задоя Олега Владимировича от 13.08.2014г., ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане по адресу: Саратовская область,  г.Вольск, ул.Комсомольская б/н, в районе д. № 202 для строительства линии электропередачи  (приложение). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Предоставление земельного участка осуществить без проведения торгов на право заключения договора аренды, в случае если имеется одна заявка по истечении тридцатидневного срока с момента опубликования информационного сообщения о приеме заявлений о предоставлении земельного участка в аренду для строительства линии электропередач.

3.  Комитету по управлению муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района после государственного кадастрового учета земельного участка опубликовать информационное сообщение о приеме заявлений о предоставлении земельного участка в аренду для строительства линии электропередачи  в средствах массовой информации и на сайте «Вольск.рф».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и безопасности.

Глава администрации
муниципального района                                                            И.И. Пивоваров